THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

BACON 1982  
Magna Bures  
5 Edward III  
muniments of title

Bures 675 no seal

Jan. 14

Bures Wednesday after St. Hillary  
(John Beldern)

5-10-11

A  
B  
C  
D  
E  
F  
G  
H  
I J  
K  
L  
M  
N  
O  
PQ  
R  
S  
T  
UV  
W  
Y

2. Andrew de Bures, w. Alice  
(Nicholas Barter)  
(Gregory Cissor [Tailor?])  
Tho. de Corneth kt.

P. Bures Magna  
P. Bures, bridge of

(Silvester s. of Wm. Fouke)

John Gottle

(Robt. de Hert)

Robt. de Leys

Robt. de Peyton kt.  
Richard de Parker  
Robt. de Rotkwoode

~~Silvester s.~~

P. Endbery

1. Wm. s. of Geoffrey le Taverner of Bures magna

Dedit presentas et futuris quod Ego Willms filius Galfridi le Cauerner de magna Dures de di  
 concessi et hac presentia carta mea confirmavi Andree de Dures et Alicie uxori eius et heredibus dicti  
 Andree ut assignatis suis totum jus et clameum quod huius in uno mesuagio cum omnibus suis pertinentiis  
 quod quid mesuagium facit in villa de magna Dures meo mesuagio Siluestri filij et heredis Willm  
 ffoulke et mesuagium Robta le Hert quod fuit quondam Ricti Berard et abueat ad unum caput  
 super domum Gregorij afforis et ad aliud caput super resate viam ducunt de ponte de Dures istis  
 subditis. Concessi etiam et dedi eidem Andree et Alicie et heredibus suis Andree ut assignatis unum  
 denarium annui redditus cum Gardis Releuis eschaeris et omnibus aliis pertinentiis quocumque modo ad  
 sanctum Petrum spectantibus capiendis ad pascham et ad festum sancti Michaelis per equales portiones videlicet  
 de uno mesuagio cum pertinentiis in Dures magna sicut meo mesuagio Siluestri ffoulke et Robta le  
 Hert quod quid mesuagium Johannes Balteham modo tenet huius et tunc de predicto mesuagio  
 cum omnibus suis pertinentiis qualitercumque spectantibus cum predicto denario annui et quicquid redditus capiendis  
 in forma predicta cum omnibus pertinentiis videlicet Gardis Releuis eschaeris et omnibus aliis pertinentiis et eschaeris  
 dictis mesuagio et redditus spectantibus sive illo retinuerim ita predicto Andree et Alicie heredibus  
 et assignatis sicut Andree de actualibus suis feodi per eundem inde debita et consueta imperpetuum.  
 Et ego presentis Willm et heredes mei totum predictum mesuagium et redditus predictos cum omnibus eorum  
 pertinentiis Gardis Releuis et eschaeris et omnibus aliis pertinentiis suis mesuagio et redditus qualitercumque spectantibus  
 cum predicto Andree et Alicie et heredibus suis Andree contra omnes gentes iuraverimus. In cuius  
 rei testimonium hunc presentem cartam sigilli mei apposui huius testibus Thomam de Cornertch  
 Robt de Feyton militibus. Robt de Robthode Ric le parter Robt de Leys. Johne Cote.  
 et alijs factis apud Dures die martis proxima post festum sancti Michaelis. Anno Regni Regis  
 Edwardi tertii a conquestu quinto